
令和 4 年 1 月 6 日  

 

各小学校長 様 

 

那覇市教育委員会 

市民スポーツ課長 

 

  

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

那覇市スポーツ少年団の活動自粛について（通知） 

 

 平素より、当課の事業に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

みだしの件について、本日、主に那覇市立の各小中学校の学校体育施設（体育館・運動場）を
拠点に活動している那覇市スポーツ少年団本部長に対し、別紙のとおり通知しましたのでお知ら
せいたします。 

なお、今後状況に変化があった場合は、対応の変更等、改めて通知いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

那覇市教育委員会 

生涯学習部 市民スポーツ課 

                       担当：松田 

TEL：2601（内線） 


